
                        
UCHWAŁA NR 254/V/IX/2014 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 16 września 2014 r. 

 
w sprawie wniosku do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o mianowanie Rektora 

na stanowisko profesora zwyczajnego 
 

 
Na podstawie art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.)  
 

 uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. Senat PWSZ w Koninie składa wniosek do Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego o dokonanie mianowania Rektora – prof. dr. hab. Mirosława Pawlaka na 
stanowisko profesora zwyczajnego z dniem 1 października 2014 r. 

          
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

    W zastępstwie Przewodniczącego Senatu PWSZ w Koninie 
                       Prorektor ds. Kształcenia 
 
                                       /-/ dr Jerzy Jasiński 
 
 
 


